METCAL BVX-201双工位空气吸烟仪
产品名称 METCAL BVX-201双工位空气吸烟仪
公司名称 泽百机电设备（上海）有限公司
价格 3600.00/台
规格参数 品牌:metcal
型号:BVX-201-
公司地址 上海市闵行区元江路5500号第1幢E829室
联系电话 021-51611011 13918685385

认证 UL，CSA，CE
吸烟手臂最大长度 3.6米
机器主机型号说明：
BVX-201 2个工位过滤装置，Pre-HEPA-Gas
BVX-203 2个工位过滤装置，Pre-Deep Bed Gas
BVX-201-KIT 带2个BVX-ARML吸烟臂的过滤装置，Pre-HEPA-Gas
BVX-201-KIT1 带2个BVX-ARM-K1吸烟臂的过滤装置，Pre-HEPA-
Gas
过滤器附件说明：
FP-BVX200 预过滤材料，5个/包，使用时白色面朝上，黄色面
朝下
FG-BVX200 高效化学气体过滤材料（含活性碳材料），适用于B
VX-203
FM-BVX200 主过滤器HEAP Carton
可选购附件说明：
BVX-ARM-K1 带有一根1.8米长软管的1条BVX-ARM吸烟臂，长760
mm,以及带C型夹的工作台支架；
BVX-ARM-K2 1条BVX-
ARM吸烟臂，长760mm，以及带C型夹的工作台
BVX-ARM 防静电柔性吸烟臂，长760mm
BVX-ARML 带吸烟臂夹的ESD柔性吸烟臂，长1.5米
BVX-TB01 带两个C型夹的工作台架
BVX-CH01 连接软管，直径50mm,长1.8米
BVX-CH02 连接软管，直径50mm,长3.6 米
RPS-1 遥控电源开关
使用注意:
过滤材料需要定期更换，过滤材料不可以清洗，
必须使用IMPELL原装过滤材料。
本公司专门代理美国oki国际metcal焊接设备所有产品，及其配件，如需其他咨询请电话联系：1391738507
9 俞小康
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)